太极集团〔2014〕1034号                 签发人：白礼西

关于张忠喜同志分工调整的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，重庆太极实业（集团）股份有

限公司总会计师张忠喜同志结束休假，在 2014—2015 年度具

体分工调整为：

1、协助太极集团有限公司董事局副主席艾尔为同志开展

“桐君阁”、“西南药业”资产重组工作，兼任重大资产重组领

导小组副组长职务。

2、代表重庆太极实业（集团）股份有限公司董事长向涪

陵区金融等相关机构汇报企业情况及参加涪陵区组织召开的

上市公司相关会议。

3、重庆太极实业（集团）股份有限公司财务工作仍由副

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

总会计师周万森同志负责分管。

特此通知。

太极集团有限公司

2014年 7月 28日

太极集团有限公司办公室              2014年 7月 31日印发

  拟稿：王彧                            校核： 彧王

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn